Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный

комплекс-интернат-лицей искусств»

П Р И К А З

от 30.08.2024                      г. Керчь             № 215

О проведении занятий

дистанционно с 04.09 по 07.09.2024

На основании письма Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 23.08.2024 №4975/01-14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить:

-  дистанционно учебные занятия во 2 – 7, 11 классах с 04.09.2024 по

06.09.2024;

- дистанционно учебные занятия в 8 – 10 класса с 04.09.2024 по 07.09.2024.

2. Воспитателям донести информацию до сведения родителей и обучающихся.

Отв.: Шишацкая Т.А.

3. Учителям проводить занятия и вести документацию строго в соответствии

с расписанием.

Отв.: Моцер А.В., Соколова Д.В.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Моцер А.В.

Директор        В.С. Арустамян